
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

Zarządzenie Nr 140/08

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 8 września 2008 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 110 ust. 7 ustawy z
dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz.U. z 2008 roku, Nr 115 poz. 728 z późn zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192 poz. 1378 z późn. zm.), art. 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych
oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86 poz. 732 z późn zm.) i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006
Nr 139 poz. 992 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Tomasza Tomaszewskiego - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie do:

1. wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy (zadania własne i
zadania zlecone gminie),

2. prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych i wydawania w tych sprawach decyzji,

3. prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej zgodnie z ustawą w terminie do dnia 30 września 2008
roku,

4. dokonywania wydatków zgodnie z limitami ustalonymi w planie finansowym,

5. prowadzenia postępowania w imieniu organu wierzyciela w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wydawania w tych sprawach decyzji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Augustów

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

140_2008

 ( 61.79 KB )
Treść Zarządzenia w formacie pdf.

140_2008

Udostępniający: Urząd Gminy Augustów

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2008-09-11
Data modyfikacji: 2008-09-11

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2008-09-11

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/195/1292/140_2008
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1292
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	140_2008

